řešení předmětné části grantového projektu je upřesněn dále v této smlouvě.  

III. 

Poskytnutí grantových prostředků 

3.1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v prvním kalendářním roce jeho trvání budou 
příjemcem poskytnuty spolupříjemci 1 pro rok 2025 následující grantové prostředky: 1 296 000 Kč (slovy 
milion dvě stě devadesát šest tisíc korun českých), a to 30 dnů po jejich obdržení od poskytovatele 
bezhotovostním převodem na bankovní účet spolupříjemce 1 uvedený v čl. I. smlouvy. Na řešení věcné 
náplně části grantového projektu v prvním kalendářním roce jeho trvání budou příjemcem poskytnuty 
spolupříjemci 2 pro rok 2025 následující grantové prostředky: 633 000 Kč (slovy šest set třicet tři tisíc 
korun českých), a to 30 dnů po jejich obdržení od poskytovatele bezhotovostním převodem na bankovní 
účet spolupříjemce 2 uvedený v čl. I. smlouvy. 

3.2. Budou-li na základě hodnocení postupu spolupříjemců při řešení grantového projektu splněny 
předpoklady pro pokračování podpory grantového projektu, poskytne příjemce spolupříjemcům v každém

[...]

za 2 dny prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod 
za porušení rozpočtové kázně 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých);
za 3 dny prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod 
za porušení rozpočtové kázně 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých);

za 4 dny prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod 
za porušení rozpočtové kázně 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých);
za 5 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod 
za porušení rozpočtové kázně 25.000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých);
za 6 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod 
za porušení rozpočtové kázně 30.000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých);
za 7 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí odvod 
za porušení rozpočtové kázně 35.000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých);
za 8 až 14 dnů prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 4. písm. a) a b) tohoto článku činí 
odvod za porušení rozpočtové kázně 5 % z celkové částky dotace.

V případě, že bude Příjemce v prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst.